
KLASA: 080-01/15-02/20
URBROJ: 2181/01-01-15-0002
Split, 12. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 12.
studenoga 2015. godine, donosi

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju Radne grupe za realizaciju projekta Split parking

I.
Ovim Rješenjem osniva se Radna grupa za realizaciju projekta Split parking (u

daljnjem tekstu: Radna grupa).

II.
U Radnu grupu iz točke I. ovog Rješenja imenuju se:
1. Aida Batarelo, zamjenica gradonačelnika,
2. Goran Kovačević, zamjenik gradonačelnika,
3. Dražen Pejković, viši savjetnik gradonačelnika - specijalist za prostorno planiranje

i zaštitu okoliša,
4. Drago Davidović, viši savjetnik gradonačelnika - specijalist za gradske projekte,
5. Melhior Simonelli, voditelj Odsjeka za pravno normativne-poslove gradonačelnika,
6. Pave Zaninović, pomoćnik pročelnika Upravnog odjela za komunalno

gospodarstvo i redarstvo,
7. Anto Krželj, pročelnik Službe za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju,
8. Damir Babić, voditelj Odsjeka za komunalne poslove,
9. Damir Živković, odvjetnik.

III.
Zadatak Radne grupe je priprema materijala o osnivanju komunalnog poduzeća Split

parking za Gradsko vijeće i svih drugih radnji potrebnih za registraciju tvrtke, izrada elaborata
s razlozima za formiranje tvrtke, elaborat procjene Prometa d.o.o., itd.

IV.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Imenovanima, svima
2. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje



KLASA: 080-01/15-02/19
URBROJ: 2181/01-01-15-0002
Split, 12. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 12.
studenoga 2015. godine, donosi

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju Radne grupe za gradske projekte

I.
Ovim Rješenjem osniva se Radna grupa za gradske projekte (u daljnjem tekstu: Radna
grupa).

II.
U Radnu grupu iz točke I. ovog Rješenja imenuju se:
1. Goran Kovačević, zamjenik gradonačelnika,
2. Aida Batarelo, zamjenica gradonačelnika,
3. Dražen Pejković, viši savjetnik gradonačelnika - specijalist za prostorno planiranje i zaštitu

okoliša,
4. Drago Davidović, viši savjetnik gradonačelnika – specijalist za gradske projekte,
5. Ružica Batinić Santro, pročelnica Službe za prostorno planiranje i zaštitu okoliša,
6. Anto Krželj, pročelnik Službe za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju,
7. Teo Vojković, pročelnik Upravnog odjela za odjel za prostorno uređenje i graditeljstvo,
8. Ivica Pavić, pročelnik Službe pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore,
9. Katarina Nataša Merćep, pročelnica Službe za javnu nabavu,
10. Špiro Cokarić, pročelnik Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i redarstvo,
11. Marina Protić, pročelnica Ureda Grada,
12. Ljiljana Vučetić, pročelnica Upravnog odjela za financije,
13. Damir Babić, voditelj Odsjeka za komunalne poslove,
14. Davor Marasović,
15. Nikša Maletić, voditelj Odsjeka za imovinskopravne poslove,
16. Milivoj Marušić, viši savjetnik za koordinaciju i rad komunalnih poduzeća.

III.
Zadatak Radne grupe je priprema projekata te utvrđivanje i koordinacija aktivnosti i mjera za
njihovu realizaciju.

IV.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar



DOSTAVITI:
1.Imenovanima, svima
2.Uredu grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4.Pismohrani, ovdje



KLASA: 402-01/15-01/00040
URBROJ: 2181/01-01-15-03
Split, 12. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 12.
studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Kulturno-umjetničkom društvu željezničara „Filip Dević“

u svrhu korištenja Hrvatskog narodnog kazališta Split

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 20.000,00 kn + PDV Kulturno-umjetničkom
društvu željezničara „Filip Dević“ u svrhu pokrivanja troškova korištenja prostora velike
scene Hrvatskog narodnog kazališta Split 29. studenoga 2015. godine povodom
proslave 65. godina društva.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2015.
godinu, Razdjel 1. Ured Grada, Glava 3. Odsjek za suradnju i razvoj odnosa s civilnim
društvom i mladima, Program 1., Potprogram 1, Projekt 3 - sponzorstva, pokroviteljstva
i donacije, a doznačit će se na IBAN HR1623300031100107746, Kulturno-umjetničkom
društvu željezničara „Filip Dević“.

3. Kulturno-umjetničko društvo željezničara „Filip Dević“ dužno je dokumentirati računima
ili drugom relevantnom dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1. ovog Zaključka, u
protivnom Grad Split će zatražiti povrat sredstava uvećana za zakonsku zateznu
kamatu.

4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured Grada.
5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Hrvatskom narodnom kazalištu, Trg Gaje Bulata 1, 21000 Split
2. Kulturno-umjetničkom društvu željezničara „Filip Dević“, Petrova 46, 21000 Split
3. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
4. Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, pročelniku Siniši Kuki, ovdje
5. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/15-01/00956
URBROJ: 2181/01-01-15-0006
Split, 12. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 21. 1. Odluke o davanju u
zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“, broj 53/13, 21/15, 2/15 i 36/15), Gradonačelnik grada Splita dana 12. studenoga
2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o izmjeni Zaključka o proglašenju održavanja „BOŽIĆNOG SAJMA 2015./2016. godine“

1. U Zaključku o proglašenju održavanja „BOŽIĆNOG SAJMA 2015./2016. godine“ (KLASA:
940-06/15-01/00956, URBROJ: 2181/01-01-15-03 od 2. studenog 2015.godine) u točki 2.
brojka „26.“ zamjenjuje se brojkom „25.“.

2. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Turistička zajednica grada Splita, Obala hrvatskog narodnog preporoda 9, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo n/r Pavi Zaninoviću
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Danijeli Tudor, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5 Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje


